EDITAL TRT13 EJUD N.º 002/2023, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O JUIZ COORDENADOR DO CENTRO DE PESQUISA SOBRE O

JUDICIÁRIO TRABALHISTA PARAIBANO (CPJ TRT13), no uso das suas

atribuições, nos termos do ATO EJUD 036/2016, faz saber a todos os

professores e alunos dos cursos de graduação e pós-graduação das

instituições de ensino superior sediadas neste Estado, com programas

na área de Ciência Jurídica (Direito), bem como as Escolas Superiores da

Magistratura Trabalhista e da Advocacia (ESMAT 13 e ESA-PB), que fica

prorrogado o prazo de envio dos projetos de pesquisa e extensão até o

dia 20 de setembro do ano em curso.

Comunica, ainda, que o resultado da seleção, que não será objeto

de recurso ou revisão, terá divulgação no site da Escola Judicial do TRT da

13ª Região até o dia 30/09/2023.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA
Juiz Coordenador Geral do CPJ TRT 13